

# "Козацкое меню" от Yes! Catering

Заказчик  
Дата  
Кол-во персон  
форма обслуживания  
Тематика мероприятия

14.10.2018  
30  
**Фуршет +**  
День Казачества



Наименование	выход, грамм/мл	кол-во порций	цена, грн	сумм, грн	выход, всего
<b>Напитки</b>				<b>2275,00</b>	
Узвар из сушеных фруктов	1000	5	85,00	425,00	
Казацкий квас	1000	5	85,00	425,00	
Чай из трав ( липа, мята, чебрец)	250	15	25,0	375	
Чай черный с лимоном	250	15	20,0	300	
Кофе с молоком	150	25	30,0	750	
<b>Закуски холодные</b>					
Ассорти мини-пирожков (с потрошками, капустой, грибами)	30	40	20,00	800,00	1200,0
Домашняя тарелка мясных специалитетов собственного приготовления (мясо по особому рецепту в специях) курица, индейка и телятина с вяленными сливами и корнисионами)	150/50	5	152,00	760,00	1000,0
Ассорти сыров Украинских фермерств с грецким орехом и абрикосовым джемом	100	5	115,00	575,00	500,0
Паштет из печени домашней птицы с карамелизированной грушей в песочной корзинке	30	30	28,00	840,00	900,0
Стопка маринованных корнисионов и грибов	60	30	48,00	1440,00	1800,0
Щука фаршированная на слайсах из свеклы	100/30	15	142,00	2130,00	1950,0
Сало генеральское на тосте из бородинского хлеба с корнисионом и дижонской горчицей	35	30	34,00	1020,00	1050,0
Хрустящие свежие овощи со соусом из домашней сметаны и зелени	100	30	52,00	1560,00	3000,0
Канapé из Норвежской сельди на дольках картофеля с зеленью и зерновой горчицей	40	30	46,00	1380,00	1200,0
Оливье с языком	70	30	51,00	1530,00	2100,0
<b>Десерт</b>					
Орешки со сгущенкой	шт	30	20,00	600,0	750
Шоколадная колбаска	100	15	35,00	525,0	1500
<b>Итого по меню , грн</b>				<b>13160,00</b>	<b>16950,00</b>
			на 1 чел, грн	438,67	
			на 1 чел , грамм	565,00	
<b>ИТОГО по меню с напитками, грн</b>				<b>15435,00</b>	
<b>Организационные услуги</b>				<b>7500,00</b>	
Сервис(работа официантов, менеджера)				3 000,00	
Столы для фуршетной линии		2	200,00	<b>БОНУС</b>	
<b>Оформление фуршетных столов в стилистике мероприятия</b>				2 500,00	
Сервис напитков Заказчика				<b>БОНУС</b>	
Трансфер /доставка, разгрузка, погрузка				2 000,00	
<b>Всего по мероприятию, грн</b>				<b>22935,00</b>	
				при оплате на ФОП	23279,03
				при оплате на ТОВ	27522,00

